
ZARZĄDZENIE Nr 0050.200.2017 
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  26  października  2017 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2017 rok 

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.  Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 r.:(zwiększyć plan dochodów o 20 000 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność 20 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne - 108 000,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 108 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 128 000,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

128 000,00 

Razem: 20 000,00 

2.  Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 r.( zwiększyć plan wydatków o 20 000 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

630     Turystyka - 32 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 32 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 22 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 35 500,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 22 500,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

- 22 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne - 13 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 13 000,00 

Plan finansowy SP Krzyżanowice 

801     Oświata i wychowanie 57 500,00 



  80101   Szkoły podstawowe 57 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 500,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

  90095   Pozostała działalność 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 

  92195   Pozostała działalność - 30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00 

Razem: 20 000,00 

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2017 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  43.119.141,18 zł 

 plan wydatków w kwocie   48.951.601,65 zł 

 

 

 
§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: I. Graca 



 
 

 U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 

      Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy                                                                                                              

(URG Nr 0007.XXXIV.57.2017  z dnia 26-10-2017 r.): 

 

 uzupełniono środki na wynagrodzenia w szkołach podstawowych (57.500 zł)    

 zmniejszono plan wydatków na 2017 rok na zadaniach: wsparcie finansowe Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu na wykonanie projektu architektoniczno budowlanego 

rozbudowy i modernizacji budynków komendy” (22.500 zł) w związku 

z przeniesieniem zadania na następny rok, „Termomodernizacja budynku przy ul. Głównej 

w Krzyżanowicach, w którym mieści się OSP” (13.000), „Budowa wieży widokowej na Meandrach 

Odry” (10.000 zł), opracowanie dokumentacji na zadanie „Adaptacja budynku byłego przejścia 

granicznego w Chałupkach na cele turystyczne”  (22.000 zł) w związku 

 z oszczędnościami po przetargach, wydatki bieżące związane z działalnością kulturalną (15.000 zł), 

 zabezpieczono środki na realizację remontu i zabezpieczenia przeciwwilgociowego 

w budynku świetlicy w Chałupkach (45.000 zł), 

 wprowadzono planowane dochody z promesy na usuwanie skutków klęsk żywiołowych na 

przebudowę ul. dr. A.Weltzla w Tworkowie (128.000 zł) oraz zmniejszono częściowo planowane 

dofinansowanie do przebudowy ul. Parkowej i Zamkowej w Tworkowie 

(108.000 zł)        

 dokonano przeniesienia planu wydatków w ramach środków sołeckich z działalności kulturalnej na 

wydatki związane z gospodarką komunalną  - 15.000 zł  

 

 

 


